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IMPORTANTE: Para diferentes modelos, características y precios consultar catálogo general del fabricante.
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Vitrinas expositoras de tapas

●  Acabado exterior en aluminio anodizado negro.
●  Cristal curvo con la máxima visibilidad del producto.
●  Con cristal templado, abatible frontalmente en zona exposición, para facilitar su limpieza
●  Cristal cubre motor independiente, abatible frontalmente, sujeto con dos tornillos leterales por normativa.
●  Cuba exterior embutida de AISI 304, sin ángulos, para cubetas GN1/3 altura40 mm
●  Aislamientp de poliuretano inyectado de 300mm de espesor, libre CFC’s y densidad de 40 kg/m³.
●  Ajuste de temperatura por termostato digital regulable.
●  Puertas correderas alta resistencia.
●  Compresor hermético con condensador ventilado tropicalizado.
●  Sistema de iluminación por tira de LED.
●  Superficie plana de cristal de 20 cm para apoyar los platos. 
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CÓDIGO
LARGO (mm)
FONDO (mm)
AL (mm)
POTENCIA (W)
CONSUMO (W)
TEMPERATURA
TENSIÓN (v)
CAPACIDAD
PESO (Kg.)

306625
1146
390
224
160
322

+2ºC/+6ºC
230

4xGN1/3x40
24

306626
1487
390
224
160
322

+2ºC/+6ºC
230

6xGN1/3x40
34

306627
1826
390
224
160
322

+2ºC/+6ºC
230

8xGN1/3x40
40

4 NEGRA 6 NEGRA 8 NEGRAMODELOS



H
os

te
le

rí
a

IN
D

IC
E

IN
D

IC
E

Vitrinas expositoras de tapas
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4 NEGRA

6 NEGRA

8 NEGRA

4 NEGRA
6 NEGRA
8 NEGRA

306625
306626
306627

Vitrina tapas 4 GN 1/3
Vitrina tapas 6 GN 1/3
Vitrina tapas 8 GN 1/3

CÓDIGO ARTÍCULOMODELOS


