

## Vitrinas expositoras de tapas

- Acabado exterior en aluminio anodizado negro.
- Cristal curvo con la máxima visibilidad del producto.
- Con cristal templado, abatible frontalmente en zona exposición, para facilitar su limpieza
- Cristal cubre motor independiente, abatible frontalmente, sujeto con dos tornillos leterales por normativa.
- Cuba exterior embutida de AISI 304, sin ángulos, para cubetas GN1/3 altura40 mm
- Aislamientp de poliuretano inyectado de 300mm de espesor, libre CFC's y densidad de 40 kg/m<sup>3</sup>.
- Ajuste de temperatura por termostato digital regulable.
- Puertas correderas alta resistencia.
- Compresor hermético con condensador ventilado tropicalizado.
- Sistema de iluminación por tira de LED.
- Superficie plana de cristal de 20 cm para apoyar los platos.







MODELOS	4 NEGRA	6 NEGRA	8 NEGRA
CÓDIGO	306625	306626	306627
LARGO (mm)	1146	1487	1826
FONDO (mm)	390	390	390
AL (mm)	224	224	224
POTENCIA (W)	160	160	160
CONSUMO (W)	322	322	322
TEMPERATURA	+2°C/+6°C	+2°C/+6°C	+2°C/+6°C
TENSIÓN (v)	230	230	230
CAPACIDAD	4xGN1/3x40	6xGN1/3x40	8xGN1/3x40
PESO (Kg.)	24	34	40

## Vitrinas expositoras de tapas







MODELOS	CÓDIGO	ARTÍCULO	
4 NEGRA	306625	Vitrina tapas 4 GN 1/3	
6 NEGRA	306626	Vitrina tapas 6 GN 1/3	
8 NEGRA	306627	Vitrina tapas 8 GN 1/3	

